
医療法人はるにれ

介護付有料老人ホームきらり

　　　　　　　　　　　相談員便り

第76号
平成3１年1月1日　発行

き ら り 便り

介護付有料老人ホーム きらりの運営方針

１．ご利用者様に愛され信頼されるケアを目指します。

２．ご利用者様に満足いただけるケアを目指します。

３．ご利用者様に安らぎと安全を与えるケアを目指します。

４．ご利用者様に優しさと喜びを与えるケアを目指します。

５．ご利用者様のプライバシーを守る環境を目指します。

ホームページ【ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.irryo-harunire.ｏｒ.jp/】

笑顔のある暮らしを

「きらり」が、

お手伝いいたします。

・入所定員１５名

・個室 １１室

・２人部屋 ２室

※施設内にクリニックがあります

ので内科・歯科等、安心して受診

することができます。

ご相談お待ち

しています。

クリスマスツリーの

飾りつけ中

クリスマスランチ

シャンメリータワー 

 メリークリスマス 

クリスマスケーキ

サンタに

なりました☆

新年あけましておめでとうございます。

日頃より、ご利用者様、ご家族様、関係各位の皆様には温かいご支援と協力を

賜り、無事に新年を迎える事が出来ました事を心よりお礼申し上げます。

昨年、きらりは開設１０周年を迎え気持ちを新たに職員一同、ご利用者様に笑

顔で過ごして頂けるように努力してまいりました。

今年も同様に「一日一笑」、特別な事ではなく何気ない日常の中に、自然と笑い

あえる様な生活を送っていいただけるようにお手伝いさせていただきたいと思い

ます。本年もよろしくお願い致します。

有料老人ホームきらり 管理者 森下 義子



♪えべつだよ～♪

はるにれ神社

射的

12月は誕生者が3人もいました☆

おめでとうございます！！

☆最後に全員で記念写真☆彡

物当てゲーム！

職員も挑戦しました！

１２月２８日に平成最後の餅つき大会を

行いました。

ついたお餅は居室の鏡餅として皆様に

丸めて頂きました。

１０３歳の力強い

餅つき！！

皆さんおそろいの

ねじり鉢巻き☆

餅つき後は、お汁粉を準備いたしました！！

よいしょ～！！

楽しかったです

(*^-^*)


